A CONTRATADA deverá emitir a nota fiscal de venda em nome da empresa contratada ou da fábrica 

diretamente em nome do Município, para que possa ser realizado o primeiro emplacamento de acordo com 

as exigências do DETRAN-PR. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

Vinculado ao Pregão Eletrônico Nº 081/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

CONTRATADA: NASA MOTORS LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de veículos (passeio e ônibus), atendendo as 

necessidades do Departamento de Saúde 

VALOR CONTRATUAL: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 

ou seja, até 01 de fevereiro de 2027. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2026. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.